
1

www.sanitas.es 02/01/2022

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

VALENCIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Dra. Menendez Nieto, Isabel

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Baró Alonso, Carlos
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Dr. Pellicer Chover, Hilario
Sra. Sanchez Recio, Cristina
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcdo. Cuenca Diaz, Cosme
Dr. Flichy Fernández, Antonio
Juan
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Sra. García Mira, Berta
Sra. Sanchez Recio, Cristina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Girbes Ballester, Paula
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Carbajosa Garcia, Zulema
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Perez Codina, Lucia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Sra. Hernandez  Maset , Maria 

2022

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadrosmedicos.es/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Lcdo. Barrera Garcia, Javier

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Srta Cortes Orts, Alba

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcdo. Barrera Garcia, Javier
Lcda. Gil Alba, Laia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Abellan Megias, Elena
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dra. Carbajosa Garcia, Zulema
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Elena
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Menendez Nieto, Isabel
Dra. Miralles Fernandez, Virginia

Dra. Perez Codina, Lucia
Lcdo. Ramon Forcada, Fernando
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Lcda. Sanz Canet, Fatima 
Dr. Serrano Lillo, Santiago
Sra. Socarras Kairuz, Leticia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Baró Alonso, Carlos
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcda. Boo Gordillo, Paula
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dra. Fernandez Mafe, Monica
Dr. Fortea Palacios, Jorge
Lcdo. Garcia Gomez de Barreda,
Guillermo
Sra. Garcia Ruano, Laura 
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Sra. Hernandez  Maset , Maria 
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Sra. Magraner Gil, Maria Amparo
Dr. Minguez Cervera, Angel
Lcda. Peiro Gil, María Isabel 
Dr. Pellicer Chover, Hilario
Sra. Sanchez Recio, Cristina
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano
Sra. Socarras Kairuz, Leticia
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Lcdo. Barrera Garcia, Javier
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Dra. Chulia Beitia, Nerea
Lcdo. Cuenca Diaz, Cosme
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Dr. Flichy Fernández, Antonio
Juan
Dr. Gómez Giménez, Pablo
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Melo Almiñana, Maria

Lcda. Paula Antonio, Sasthia
Minoska
Dra. Pradas Montaner, Maria
Lcdo. Roig Vicente, Juan
Dra. Triduo , Martina

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Lcda. Barber Piera, Carla 
Dr. Catalan Verdejo, Miguel
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Sra. García Mira, Berta
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Dra. Marquez Aledo, Sandra
Lcda. Muñoz Pinos, Maria Dolores
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Sra. Sanchez Recio, Cristina
Lcda. Soria Rovira, Laura
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar
Dra. Triduo , Martina
Dra. Triduo ., Martina
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Abellan Megias, Elena
Lcda. Barber Piera, Carla 
Srta Cortes Orts, Alba
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dra. Girbes Ballester, Paula
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcdo. Lopez-Trigo Mateu,
Francisco Javier
Lcda. Paula Antonio, Sasthia
Minoska
Lcdo. Ramon Forcada, Fernando
Dra. Redondo Martinez, Irene
Dra. Rueda Garcia, Maria
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar



3

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcdo. Barrera Garcia, Javier
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcda. Boo Gordillo, Paula
Lcda. Burches Feliciano, Ana
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Lcda. Gil Alba, Laia
Dra. Pradas Montaner, Maria
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Abellan Megias, Elena
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dra. Carbajosa Garcia, Zulema
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Elena
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Menendez Nieto, Isabel
Dra. Perez Codina, Lucia
Lcdo. Ramon Forcada, Fernando
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Dr. Serrano Lillo, Santiago
Sra. Socarras Kairuz, Leticia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Baró Alonso, Carlos
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dr. Fortea Palacios, Jorge

Lcdo. Garcia Gomez de Barreda,
Guillermo
Sra. Garcia Ruano, Laura 
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Sra. Hernandez  Maset , Maria 
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Sra. Magraner Gil, Maria Amparo
Dr. Minguez Cervera, Angel
Lcda. Peiro Gil, María Isabel 
Dr. Pellicer Chover, Hilario
Sra. Sanchez Recio, Cristina
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano
Sra. Socarras Kairuz, Leticia
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Lcdo. Barrera Garcia, Javier
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Dra. Chulia Beitia, Nerea
Lcdo. Cuenca Diaz, Cosme
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Dr. Flichy Fernández, Antonio
Juan
Dr. Gómez Giménez, Pablo
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Melo Almiñana, Maria
Dra. Pradas Montaner, Maria
Lcdo. Roig Vicente, Juan

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Lcda. Barber Piera, Carla 
Dr. Catalan Verdejo, Miguel
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Sra. García Mira, Berta
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Dra. Marquez Aledo, Sandra
Lcda. Muñoz Pinos, Maria Dolores
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida
Lcdo. Sabatés Roca, Juan

Sra. Sanchez Recio, Cristina
Lcda. Soria Rovira, Laura
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar
Dra. Triduo ., Martina
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Abellan Megias, Elena
Lcda. Barber Piera, Carla 
Srta Cortes Orts, Alba
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dra. Girbes Ballester, Paula
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcdo. Lopez-Trigo Mateu,
Francisco Javier
Lcdo. Ramon Forcada, Fernando
Dra. Rueda Garcia, Maria
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcdo. Barrera Garcia, Javier
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcda. Burches Feliciano, Ana
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Lcda. Gil Alba, Laia
Dra. Pradas Montaner, Maria
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Abellan Megias, Elena
Dra. Carbajosa Garcia, Zulema
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Menendez Nieto, Isabel
Lcdo. Sabatés Roca, Juan



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Dr. Serrano Lillo, Santiago

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dr. Fortea Palacios, Jorge
Lcdo. Garcia Gomez de Barreda,
Guillermo
Sra. Garcia Ruano, Laura 
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Sra. Magraner Gil, Maria Amparo
Dr. Minguez Cervera, Angel
Lcda. Peiro Gil, María Isabel 
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Dra. Chulia Beitia, Nerea
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Dr. Gómez Giménez, Pablo
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Dra. Melo Almiñana, Maria
Dra. Pradas Montaner, Maria
Lcdo. Roig Vicente, Juan

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Lcda. Barber Piera, Carla 
Dr. Catalan Verdejo, Miguel
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Dra. Marquez Aledo, Sandra
Lcda. Muñoz Pinos, Maria Dolores
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Lcda. Soria Rovira, Laura
Dra. Triduo ., Martina
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Abellan Megias, Elena
Lcda. Barber Piera, Carla 
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Lcdo. Lopez-Trigo Mateu,
Francisco Javier
Dra. Rueda Garcia, Maria
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcda. Burches Feliciano, Ana
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Dra. Pradas Montaner, Maria
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Lcdo. Ramon Forcada, Fernando
Sra. Socarras Kairuz, Leticia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Sra. Socarras Kairuz, Leticia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Lcdo. Martinez Garcia, Juan

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Girbes Ballester, Paula
Lcdo. Ramon Forcada, Fernando

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Abellan Megias, Elena
Dra. Carbajosa Garcia, Zulema
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Menendez Nieto, Isabel
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Dr. Serrano Lillo, Santiago



5

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dr. Fortea Palacios, Jorge
Sra. Garcia Ruano, Laura 
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Sra. Magraner Gil, Maria Amparo
Lcda. Peiro Gil, María Isabel 
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Dr. Gómez Giménez, Pablo
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Dra. Melo Almiñana, Maria
Dra. Pradas Montaner, Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Dr. Catalan Verdejo, Miguel
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Dra. Marquez Aledo, Sandra
Lcda. Muñoz Pinos, Maria Dolores
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Lcda. Soria Rovira, Laura
Dra. Triduo ., Martina
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Abellan Megias, Elena
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis

Lcdo. Lopez-Trigo Mateu,
Francisco Javier

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcda. Burches Feliciano, Ana
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Dra. Pradas Montaner, Maria
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Abellan Megias, Elena
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dra. Carbajosa Garcia, Zulema
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Menendez Nieto, Isabel
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Dr. Serrano Lillo, Santiago

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Baró Alonso, Carlos
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dr. Fortea Palacios, Jorge
Sra. Garcia Ruano, Laura 
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Sra. Magraner Gil, Maria Amparo
Dr. Pellicer Chover, Hilario
Sra. Sanchez Recio, Cristina
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcdo. Cuenca Diaz, Cosme
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Dr. Flichy Fernández, Antonio
Juan
Dr. Gómez Giménez, Pablo
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Dra. Melo Almiñana, Maria
Dra. Pradas Montaner, Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Catalan Verdejo, Miguel
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Sra. García Mira, Berta
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Dra. Marquez Aledo, Sandra
Lcda. Muñoz Pinos, Maria Dolores
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Sra. Sanchez Recio, Cristina
Lcda. Soria Rovira, Laura
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Abellan Megias, Elena
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dra. Girbes Ballester, Paula
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcdo. Lopez-Trigo Mateu,
Francisco Javier



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Dra. Pradas Montaner, Maria
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Abellan Megias, Elena
Dra. Carbajosa Garcia, Zulema
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Menendez Nieto, Isabel
Dra. Miralles Fernandez, Virginia
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Lcda. Sanz Canet, Fatima 
Dr. Serrano Lillo, Santiago

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Boo Gordillo, Paula
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dra. Fernandez Mafe, Monica
Dr. Fortea Palacios, Jorge
Sra. Garcia Ruano, Laura 
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Sra. Magraner Gil, Maria Amparo
Dr. Minguez Cervera, Angel
Lcda. Peiro Gil, María Isabel 
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Dr. Gómez Giménez, Pablo
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Dra. Melo Almiñana, Maria
Lcda. Paula Antonio, Sasthia
Minoska
Dra. Pradas Montaner, Maria
Dra. Triduo , Martina

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Dr. Catalan Verdejo, Miguel
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Dra. Marquez Aledo, Sandra
Lcda. Muñoz Pinos, Maria Dolores
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Lcda. Soria Rovira, Laura
Dra. Triduo , Martina
Dra. Triduo ., Martina
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Abellan Megias, Elena
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Lcdo. Lopez-Trigo Mateu,
Francisco Javier
Lcda. Paula Antonio, Sasthia
Minoska
Dra. Redondo Martinez, Irene

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcda. Boo Gordillo, Paula
Lcda. Burches Feliciano, Ana
Sra. Donet Baldovi, Cristina

Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Dra. Pradas Montaner, Maria
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Miralles Fernandez, Virginia
Lcda. Sanz Canet, Fatima 

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcda. Boo Gordillo, Paula
Dra. Fernandez Mafe, Monica
Dr. Minguez Cervera, Angel

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Lcda. Paula Antonio, Sasthia
Minoska
Dra. Triduo , Martina

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Dra. Triduo , Martina



7

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Lcda. Paula Antonio, Sasthia
Minoska
Dra. Redondo Martinez, Irene

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcda. Boo Gordillo, Paula

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Dra. Menendez Nieto, Isabel

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Baró Alonso, Carlos
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Dr. Pellicer Chover, Hilario
Sra. Sanchez Recio, Cristina
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcdo. Cuenca Diaz, Cosme
Dr. Flichy Fernández, Antonio
Juan
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Sra. García Mira, Berta
Sra. Sanchez Recio, Cristina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Girbes Ballester, Paula
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Elena
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Lcdo. Garcia Gomez de Barreda,
Guillermo
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Dr. Minguez Cervera, Angel
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Dra. Chulia Beitia, Nerea
Lcdo. Roig Vicente, Juan

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Lcda. Barber Piera, Carla 
Dra. Marquez Aledo, Sandra
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Lcda. Barber Piera, Carla 



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Dra. Rueda Garcia, Maria
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Alameda
C/ Micer Mascó 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 450
Dra. Abellan Megias, Elena
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dra. Carbajosa Garcia, Zulema
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Elena
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Menendez Nieto, Isabel
Dra. Miralles Fernandez, Virginia
Dra. Perez Codina, Lucia
Lcdo. Ramon Forcada, Fernando
Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Lcda. Sanz Canet, Fatima 
Dr. Serrano Lillo, Santiago
Sra. Socarras Kairuz, Leticia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Avda. del Puerto
Milenium Dental Centro Avda. del
Puerto
Avd del Puerto 38
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 379 850
Dra. Escorial Garcia, Manuela
Dra. Paniagua Tejada, Julia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Baró Alonso, Carlos
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcda. Boo Gordillo, Paula
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dra. Fernandez Mafe, Monica
Dr. Fortea Palacios, Jorge
Lcdo. Garcia Gomez de Barreda,
Guillermo

Sra. Garcia Ruano, Laura 
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Sra. Hernandez  Maset , Maria 
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Sra. Magraner Gil, Maria Amparo
Dr. Minguez Cervera, Angel
Lcda. Peiro Gil, María Isabel 
Dr. Pellicer Chover, Hilario
Sra. Sanchez Recio, Cristina
Sr. Scarinci Gorza, Antonio
Luciano
Sra. Socarras Kairuz, Leticia
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cortes Valencianas
Centro Dental Milenium Cortes
Valencianas
Avd de Las Cortes Valencianas 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 400
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Lcdo. Barrera Garcia, Javier
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Dra. Chulia Beitia, Nerea
Lcdo. Cuenca Diaz, Cosme
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Dr. Flichy Fernández, Antonio
Juan
Dr. Gómez Giménez, Pablo
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Dra. Melo Almiñana, Maria
Lcda. Paula Antonio, Sasthia
Minoska
Dra. Pradas Montaner, Maria
Lcdo. Roig Vicente, Juan
Dra. Triduo , Martina

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés Colón
Centro Dental Milenium Colon
(Eci)
C/ Colón 27 Planta 3º El Corte
Inglés
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 457
Lcdo. Arlandí Garrido, Miguel
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Lcda. Barber Piera, Carla 
Dr. Catalan Verdejo, Miguel
Dra. Climent Barbarroja, Begonya
Lcda. Fernandez Alvarez, Raquel
Sra. García Mira, Berta
Lcda. Hoyos Cude, Lorena 
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Dra. Marquez Aledo, Sandra
Lcda. Muñoz Pinos, Maria Dolores
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida

Lcdo. Sabatés Roca, Juan
Sra. Sanchez Recio, Cristina
Lcda. Soria Rovira, Laura
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar
Dra. Triduo , Martina
Dra. Triduo ., Martina
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Guimerá
Centro Dental Milenium Guimerá
C/ Gran Vía Fernando El Católico
24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 962 565 630
Dra. Abellan Megias, Elena
Lcda. Barber Piera, Carla 
Srta Cortes Orts, Alba
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Dra. Girbes Ballester, Paula
Lcdo. Lobato Jimenez, Jose Luis
Lcdo. Lopez Gozalbes, Gonzalo
Lcdo. Lopez-Trigo Mateu,
Francisco Javier
Lcda. Paula Antonio, Sasthia
Minoska
Lcdo. Ramon Forcada, Fernando
Dra. Redondo Martinez, Irene
Dra. Rueda Garcia, Maria
Sra. Torrella Girbes, María del
Mar

Unidad de Odontología Y
Cirugía Oral Valencia
Unidad de Odontologia Y Cirugia
Oral Valencia
Avd de Baleares 71
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 963 110 625
Lcdo. Barrera Garcia, Javier
Sr. Bellver Fernandez, Ricardo
Lcda. Boo Gordillo, Paula
Lcda. Burches Feliciano, Ana
Sra. Donet Baldovi, Cristina
Lcdo. Garcia Zamora, Jaime
Lcdo. Garcia Zamora, Jose Maria
Lcda. Gil Alba, Laia
Dra. Pradas Montaner, Maria
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

Diagnosalud, S.L.
C/ Azcarraga 37 Piso Bajo
P.P.-Tfn: 963 540 630
Dra. Lozano de Arnilla García,
Carmen
Dr. Pérez Clavijo, José María



9

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

VALENCIA

PATERNA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Lcda. Alegre Domingo, Maria
Teresa
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos
Sr. Viña Almunia, Jose

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Dr. Castillo ., Armando Javier

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Lcda. Alegre Domingo, Maria
Teresa
Sra. Alpañez Carrascosa, Silvia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Castillo ., Armando Javier
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Dra. Miralles Fernandez, Virginia
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Dra. Rueda Garcia, Maria
Dra. Triduo , Martina

Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos
Sr. Viña Almunia, Jose

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Lcda. Alegre Domingo, Maria
Teresa
Sra. Alpañez Carrascosa, Silvia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Castillo ., Armando Javier
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Dra. Rueda Garcia, Maria
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos
Sr. Viña Almunia, Jose

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Sra. Alpañez Carrascosa, Silvia
Dr. Castillo ., Armando Javier
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Dra. Rueda Garcia, Maria
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Dr. Castillo ., Armando Javier
Lcda. Lopez Sanchis, Marta

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Sra. Alpañez Carrascosa, Silvia
Dr. Castillo ., Armando Javier
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Lcda. Alegre Domingo, Maria
Teresa
Sra. Alpañez Carrascosa, Silvia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Castillo ., Armando Javier
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos
Sr. Viña Almunia, Jose

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Sra. Alpañez Carrascosa, Silvia
Dr. Castillo ., Armando Javier
Dra. Miralles Fernandez, Virginia
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Dra. Triduo , Martina
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos

--



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Dra. Miralles Fernandez, Virginia
Dra. Triduo , Martina

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Lcda. Alegre Domingo, Maria
Teresa
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos
Sr. Viña Almunia, Jose

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Dra. Rueda Garcia, Maria

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Paterna
Centro Dental Milenium Paterna
Avd Vicente Mortes Alfonso 72
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 370 510
Lcda. Alegre Domingo, Maria
Teresa
Sra. Alpañez Carrascosa, Silvia
Dr. Barandiaran Fernandez de la
Vega, Ignacio
Dr. Castillo ., Armando Javier
Lcda. Lopez Sanchis, Marta
Dra. Miralles Fernandez, Virginia
Dra. Nicolescu ., Teodora Ioana
Dra. Rueda Garcia, Maria
Dra. Triduo , Martina
Sr. Vanaclocha Sanchis, Carlos
Sr. Viña Almunia, Jose

PUERTO DE
SAGUNTO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Guinot Navas, Helena
Dra. Maravilla Diez, Begoña

Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Guinot Navas, Helena
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria



11

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Guinot Navas, Helena
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Guinot Navas, Helena
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Milenium Puerto
Sagunto
C Dental Milenium Puerto Sagunto
Plz Manuel Azaña 2 Bajo 1
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:30 horas V de 09:00
a 14:00 horas y de 15:00 a 20:00
horas .URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 111 555
Dra. Maravilla Diez, Begoña
Dra. Moreno de la Concepcion,
Patricia
Dra. Pina Sarrion, Maria

TORRENT
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Dr. Pia Pascual, Pedro

--



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Sr. Abril Gonjar, Víctor José
Dra. Alvarez Naval, Beatriz
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Elena
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Isabel
Srta Mañes Lopez, Cristina
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Sra. Muñoz Zaragoza, Susana
Dr. Pia Pascual, Pedro
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida
Dra. Triduo , Martina

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Sr. Abril Gonjar, Víctor José
Dra. Alvarez Naval, Beatriz
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Elena
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Isabel
Srta Mañes Lopez, Cristina
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Sra. Muñoz Zaragoza, Susana
Dr. Pia Pascual, Pedro
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Sr. Abril Gonjar, Víctor José
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Elena
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Isabel
Srta Mañes Lopez, Cristina
Sra. Muñoz Zaragoza, Susana
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Dra. Alvarez Naval, Beatriz
Lcdo. Martinez Garcia, Juan

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Sr. Abril Gonjar, Víctor José
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Isabel
Srta Mañes Lopez, Cristina
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Sr. Abril Gonjar, Víctor José
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Isabel
Srta Mañes Lopez, Cristina
Dr. Pia Pascual, Pedro
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Sr. Abril Gonjar, Víctor José
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Isabel
Srta Mañes Lopez, Cristina
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida
Dra. Triduo , Martina

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Dra. Triduo , Martina

--



13

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Dr. Pia Pascual, Pedro

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Elena
Sra. Muñoz Zaragoza, Susana

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Torrent
Centro Dental Milenium Torrent
Avd Al Vedat 157
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 961 571 280
Sr. Abril Gonjar, Víctor José
Dra. Alvarez Naval, Beatriz
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Elena
Dra. Clerigues Rodriguez-Moldes,
Isabel
Srta Mañes Lopez, Cristina
Lcdo. Martinez Garcia, Juan
Sra. Muñoz Zaragoza, Susana
Dr. Pia Pascual, Pedro
Dra. Riveiro Sanoja, Maigualida
Dra. Triduo , Martina

a a a a

ZARAGOZA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel
Lcda. Salinas Remiro, Paula

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Dra. Lafont Rufat, Monica
Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍ
A DE URGENCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Salinas Remiro, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dr. Judin Perez, George
Dra. Lafont Rufat, Monica
Sra. Molina Villar, Sara
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier
Dra. Foggia Alvarez, Eva
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu

Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Salinas Remiro, Paula
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dr. Judin Perez, George
Dra. Lafont Rufat, Monica
Sra. Molina Villar, Sara
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier
Dra. Foggia Alvarez, Eva
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Dr. Judin Perez, George
Sra. Molina Villar, Sara
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier
Dra. Foggia Alvarez, Eva
Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela



15

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Dr. Judin Perez, George
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dra. Foggia Alvarez, Eva
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dr. Sampietro Martínez, Raul

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Dr. Judin Perez, George
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier
Dra. Foggia Alvarez, Eva
Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Salinas Remiro, Paula

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Dr. Judin Perez, George
Dra. Lafont Rufat, Monica
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier
Dra. Foggia Alvarez, Eva
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Dr. Judin Perez, George



16

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.

Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Dr. Judin Perez, George
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier
Dra. Foggia Alvarez, Eva
Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Prof. Magariños Bouzas, Patricia

Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dra. Foggia Alvarez, Eva
Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Sra. Todea ., Oana Diana

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel
Lcda. Salinas Remiro, Paula

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Dra. Lafont Rufat, Monica
Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Sra. Molina Villar, Sara

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL 
Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel



17

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Salinas Remiro, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dr. Judin Perez, George
Dra. Lafont Rufat, Monica
Sra. Molina Villar, Sara
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria 
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier
Dra. Foggia Alvarez, Eva
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

Paracelso Diagnóstico Médico
C/  Mariano Royo Urieta 21
Zaragoza
P.P.-Tfn: 976 221 600
Dra. Dobado Bellón, Maria
Carmen
Dr. Monill Serra, José María
Dr. Salvador Aznar, Antonio

Rxd. Centro de Diagnóstico
Por Imagen
C/ Félix Latassa 19 Local
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 400 000
Dr. Marín Cárdenas, Miguel Ángel
Dr. Soriano Godes, Juan José



18

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de ot ro
facultat ivo.



A
Abellan Megias, Elena, Dra. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . .
Abril Gonjar, Víctor José, Sr. 12, 13 . . . . . . . . . . . . .
Alegre Domingo, Maria Teresa, Lcda. 9, 10 . . . . . . . .
Alpañez Carrascosa, Silvia, Sra. 9, 10 . . . . . . . . . . .
Alvarez Naval, Beatriz, Dra. 12, 13 . . . . . . . . . . . . . .
Arlandí Garrido, Miguel, Lcdo. 1, 2, 3, 5, 7, 8 . . . . . . .

B
Barandiaran Fernandez de la Vega, 
Ignacio, Dr.

1, 2, 3, 4, 5, 7,
8, 9, 10 .

Barber Piera, Carla , Lcda. 2, 3, 4, 7, 8 . . . . . . . . . . .
Baró Alonso, Carlos, Dr. 1, 2, 3, 5, 7, 8 . . . . . . . . . . .
Barrera Garcia, Javier, Lcdo. 2, 3, 8 . . . . . . . . . . . . .
Bellver Fernandez, Ricardo, Sr. 1, 2, 3, 5, 6, 7,

8 . . . .
Beltran Guijarro, Miguel, Dr. 13, 14, 15, 16,

17 . . . . . . .
Boo Gordillo, Paula, Lcda. 2, 3, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . .
Brea Remeseiro, Iago, Lcdo. 13, 14, 16, 17 . . . . . . .
Burches Feliciano, Ana, Lcda. 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . .

C
Calejero Sebastian, Luis Miguel, Dr. 13, 14, 15, 16 . .
Carbajosa Garcia, Zulema, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

8 . . . .
Castillo ., Armando Javier, Dr. 9, 10 . . . . . . . . . . . . .
Catalan Verdejo, Miguel, Dr. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . .
Chulia Beitia, Nerea, Dra. 2, 3, 4, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Clerigues Rodriguez-Moldes, Elena, 
Dra.

2, 3, 7, 8, 12,
13 .

Clerigues Rodriguez-Moldes, Isabel, 
Dra. 12, 13 . . . . . . .
Climent Barbarroja, Begonya, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 7,

8 . .
Clínica Dental Milenium Puerto 
Sagunto, 10, 11 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Actur, 13, 14, 15, 16
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Alameda,

1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8 . . . .

Clínica Dental Sanitas Milenium Avda. 
del Puerto,

1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8

Clínica Dental Sanitas Milenium 
Cortes Valencianas,

1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8 . . . .

Clínica Dental Sanitas Milenium El 
Corte Inglés Colón,

1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8 . .

Clínica Dental Sanitas Milenium 
Fernando El Católico,

13, 14, 15, 16,
17 . . . .

Clínica Dental Sanitas Milenium 
Gómez Laguna,

13, 14, 15, 16,
17 . . . .

Clínica Dental Sanitas Milenium 
Guimerá,

1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8 . . . .

Clínica Dental Sanitas Milenium 
Paterna, 9, 10 . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Torrent, 11, 12, 13 . . . . . . . .
Coita Jurnut, Lavinia, Dra. 13, 14, 15, 17 . . . . . . . . .
Cordova Ruiz, Judith, Sra. 13, 14, 16, 17 . . . . . . . . .
Cortes Orts, Alba, Srta 2, 3, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cuenca Diaz, Cosme, Lcdo. 1, 2, 3, 5, 7, 8 . . . . . . . .

D
De Antonio  Torres, Cristina, Dra. 13, 14, 15, 16,

17 . . .
Diagnosalud, S.L., 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diaz Portero, Francisco Javier, Lcdo. 13, 14, 15, 16,

17
Dobado Bellón, Maria Carmen, Dra. 17 . . . . . . . . . . .
Dominguez Cifuentes, Giovanna, 
Lcda. 14, 15, 16, 17 . . . .
Donet Baldovi, Cristina, Sra. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . .

E
Escorial Garcia, Manuela, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8 . . . . .

F
Fernandez Alvarez, Raquel, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . .
Fernandez Mafe, Monica, Dra. 2, 6, 8 . . . . . . . . . . . .

Flichy Fernández, Antonio Juan, Dr. 1, 2, 3, 5, 7, 8 . .
Foggia Alvarez, Eva, Dra. 14, 15, 16, 17 . . . . . . . . . .
Fortea Palacios, Jorge, Dr. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . .

G
Garcia Gomez de Barreda, Guillermo, 
Lcdo. 2, 3, 4, 7, 8 . .
Garcia Ruano, Laura , Sra. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . .
Garcia Zamora, Jaime, Lcdo. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8 . . . . . .
Garcia Zamora, Jose Maria, Lcdo. 2, 3, 4, 7, 8 . . . . .
García Mira, Berta, Sra. 1, 2, 3, 5, 7, 8 . . . . . . . . . . .
Gil Alba, Laia, Lcda. 2, 3, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Girbes Ballester, Paula, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 7,

8 . . . . . .
Gomes Martin, Aranzazu, Lcda. 13, 14, 15, 17 . . . . .
Gonzalez del Castillo Sancho, 
Guillermo, Dr.

13, 14, 15, 16,
17 . . . . .

Gómez Giménez, Pablo, Dr. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . .
Guardia Hernandez, Agata, Lcda. 13, 14, 17 . . . . . . .
Guinot Navas, Helena, Dra. 10, 11 . . . . . . . . . . . . . .

H
Hernandez  Maset , Maria , Sra. 1, 2, 3, 8 . . . . . . . . .
Hoyos Cude, Lorena , Lcda. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . .

J
Judin Perez, George, Dr. 13, 14, 15, 16,

17 . . . . . . . . .

L
Lafont Rufat, Monica, Dra. 13, 14, 15, 16,

17 . . . . . . . .
Lahoz Miranda, Elena, Lcda. 14, 15, 16, 17 . . . . . . .
Lardies Utrilla, David, Lcdo. 13, 14, 15, 16,

17 . . . . . . .
Lobato Jimenez, Jose Luis, Lcdo. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . .
Lopez Gozalbes, Gonzalo, Lcdo. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8 . . .
Lopez Sanchis, Marta, Lcda. 2, 3, 4, 8, 9,

10 . . . . . . . .
Lopez-Trigo Mateu, Francisco Javier, 
Lcdo. 2, 3, 4, 5, 6, 8
Lozano de Arnilla García, Carmen, 
Dra. 8 . . . . . . . . . . . .

M
Magariños Bouzas, Patricia, Prof. 13, 14, 15, 16,

17 . .
Magraner Gil, Maria Amparo, Sra. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . .
Mañes Lopez, Cristina, Srta 12, 13 . . . . . . . . . . . . . .
Maravilla Diez, Begoña, Dra. 10, 11 . . . . . . . . . . . . .
Marín Cárdenas, Miguel Ángel, Dr. 17 . . . . . . . . . . . .
Marquez Aledo, Sandra, Dra. 2, 3, 4, 5, 6, 7,

8 . . . . . .
Martinez Garcia, Juan, Lcdo. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

8, 12, 13 . . . . . .
Melo Almiñana, Maria, Dra. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . . .
Menendez Nieto, Isabel, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8 . . . . . .
Minguez Cervera, Angel, Dr. 2, 3, 4, 6, 7, 8 . . . . . . . .
Miralles Fernandez, Virginia, Dra. 2, 6, 8, 9, 10 . . . . .
Molina Villar, Sara, Sra. 14, 16, 17 . . . . . . . . . . . . . .
Monill Serra, José María, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno de la Concepcion, Patricia, 
Dra. 10, 11 . . . . . . . .
Muñoz Pinos, Maria Dolores, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . .
Muñoz Zaragoza, Susana, Sra. 12, 13 . . . . . . . . . . . .

N
Nicolescu ., Teodora Ioana, Dra. 2, 3, 4, 5, 6, 8,

9, 10 . . .

P
Paniagua Tejada, Julia, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8 . . . . . . .
Paracelso Diagnóstico Médico, 17 . . . . . . . . . . . . . .
Paula Antonio, Sasthia Minoska, 
Lcda. 2, 6, 7, 8 . . . . . . . .
Peiro Gil, María Isabel , Lcda. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . .

Pellicer Chover, Hilario, Dr. 1, 2, 3, 5, 7, 8 . . . . . . . .
Perez Codina, Lucia, Dra. 1, 2, 3, 8 . . . . . . . . . . . . .
Pérez Clavijo, José María, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Pia Pascual, Pedro, Dr. 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . . . .
Pina Sarrion, Maria, Dra. 10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . .
Porras Cone, Maria, Lcda. 13, 14, 15, 16,

17 . . . . . . . .
Pradas Montaner, Maria, Dra. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . .

R
Ramon Forcada, Fernando, Lcdo. 2, 3, 4, 8 . . . . . . .
Redondo Martinez, Irene, Dra. 2, 6, 7, 8 . . . . . . . . . .
Riveiro Sanoja, Maigualida, Dra. 2, 3, 8, 12, 13 . . . .
Robres Goicoechea, Maria Fernanda, 
Dra.

13, 14, 15, 16,
17

Rodriguez Ramos, Silvia, Dra. 13, 14, 15, 16,
17 . . . . .

Roig Vicente, Juan, Lcdo. 2, 3, 4, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Rueda Garcia, Maria, Dra. 2, 3, 4, 8, 9,

10 . . . . . . . . . .
Rxd. Centro de Diagnóstico Por 
Imagen, 17 . . . . . . . . . . . . .

S
Sabatés Roca, Juan, Lcdo. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . .
Salinas Remiro, Paula, Lcda. 13, 14, 15, 16,

17 . . . . . .
Salmeron Mendoza, Angeles, Lcda. 13, 14, 15, 16,

17 .
Salvador Aznar, Antonio, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sampietro Martínez, Raul, Dr. 14, 15, 16, 17 . . . . . . .
Sanagustin Querol, Francisco Javier, 
Sr.

13, 14, 15, 16,
17

Sanchez Martinez, Andrea Maria , 
Lcda.

13, 14, 15, 16,
17 . .

Sanchez Recio, Cristina, Sra. 1, 2, 3, 5, 7, 8 . . . . . . .
Sanz Canet, Fatima , Lcda. 2, 6, 8 . . . . . . . . . . . . . .
Sariñena Gonzalvo, Estela, Dra. 14, 15, 16, 17 . . . . .
Scarinci Gorza, Antonio Luciano, Sr. 1, 2, 3, 5, 7, 8 .
Serrano Lillo, Santiago, Dr. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . .
Simeone Giordano, Sabrina, Dra. 14, 15, 16, 17 . . . .
Socarras Kairuz, Leticia, Sra. 2, 3, 4, 8 . . . . . . . . . . .
Soria Rovira, Laura, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . . .
Soriano Godes, Juan José, Dr. 17 . . . . . . . . . . . . . .

T
Todea ., Oana Diana, Sra. 14, 15, 16, 17 . . . . . . . . .
Torrella Girbes, María del Mar, Sra. 2, 3, 4, 7, 8 . . . .
Triduo , Martina, Dra. 2, 6, 8, 9, 10,

12, 13 . . . . . . . . . . . . .
Triduo ., Martina, Dra. 2, 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . . . . . . .

U
Unidad de Odontología Y Cirugía Oral 
Valencia,

1, 2, 3, 4, 5, 6,
7, 8

V
Vanaclocha Sanchis, Carlos, Sr. 2, 3, 4, 5, 6, 8,

9, 10 . . .
Viña Almunia, Jose, Sr. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zabala Ruiz, Belen, Dra. 13, 14, 15, 16,

17 . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia



